ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢN BẠ
_______________________________________

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________________________________________________________________

Quản Bạ, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024 của lãnh đạo huyện

tại Ban Tiếp công dân huyện
______________________________________________________________________________________________

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo

huyện năm 2024, cụ thể như sau:

1. Đồng chí: Đỗ Văn Hùng, Uỷ viên BCH Đảng bộ tỉnh - Bí thư Huyện ủy

- Thời gian: Ngày 20 hàng tháng;

- Địa chỉ Email: dvhung.qba@hagiang.gov.vn;

- Số điện thoại: 0912.023.126.

2. Đồng chí: Lò Sỉ Chảo - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện

- Thời gian: Ngày 05 hàng tháng;

- Địa chỉ Email: lschao.qba@hagiang.gov.vn;

- Số điện thoại: 0982.704.828.

3. Đồng chí: Hạng Dương Thành - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

UBND huyện:

- Thời gian: Ngày 15 và 30 hàng tháng; Tháng 02 tiếp công dân vào ngày

cuối tháng.

- Địa chỉ Email: hdthanh.qba@hagiang.gov.vn;

- Số điện thoại: 0946.235.235.

Ngoài lịch tiếp công dân trên, lãnh đạo huyện sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất

trong trường hợp cần thiết theo quy định. Trường hợp lịch tiếp công dân của lãnh

đạo huyện trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì chuyển sang ngày kế tiếp gần nhất.

Ban Tiếp công dân huyện và các cơ quan, ban, ngành huyện có trách nhiệm

chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và phân công thành viên tham gia giúp việc trong các ngày

tiếp công dân của lãnh đạo huyện.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện thông báo để nhân dân và các cơ quan liên

quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan, ban, ngành, tổ chức CT-XH huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- LĐVP (2); CVVP (4);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hạng Dương Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:17:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hạng Dương Thành<hdthanh.qba@hagiang.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:14:42+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Quản Bạ<ubnd.qba@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:14:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Quản Bạ<ubnd.qba@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:15:35+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Quản Bạ<ubnd.qba@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!